
UCHWAŁA NR V/40/2015
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 11 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (t.j.Dz.U. 2014.301) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2016 środków stanowiących fundusz 
sołecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 6D334473-31B0-454C-AE93-0A079C93E163. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 2 ust. 1 cytowanej ustawy rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy
środków stanowiących fundusz sołecki, zwany "funduszem" do dnia 31 marca roku
poprzedzającego rok budżetowy, podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża
zgody na wyodrębnienie funduszu. W przypadku wyrażenia zgody na utworzenie funduszu wójt w
terminie do dnia 31 lipca roku poprzedzającego rok budżetowy przekazuje sołtysom informację o
wysokości środków, które będą stanowiły fundusz poszczególnych sołectw, a do dnia 30 września
roku poprzedzającego rok budżetowy, którego dotyczy wniosek, sołtysi przekazują wójtowi wnioski
celem uwzględnienia ich w projekcie budżetu gminy.

Id: 6D334473-31B0-454C-AE93-0A079C93E163. Uchwalony Strona 1




